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Lato w Czarnogórze. Tydzień za 700 PLN

Wybierzcie się latem do Czarnogóry i skorzystajcie z dobrej pogody, jaka
będzie tam panować. Podczas urlopu z pewnością nie zabraknie wam słońca i
zdążycie złapać pierwszą opaleniznę. Dodatkowo wspaniała Budva dostarczy
wam wielu atrakcji. Za loty oraz apartament na 7 dni zapłacicie tylko 700 PLN.

 

Zobaczcie najlepsze okazje last minute

 

https://taniewakacje.eu/tygodniowe-wakacje-w-czarnogorze/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Tanie loty do Czarnogóry z Polski
Na wycieczkę do słonecznej Czarnogóry wybierzcie się w terminie od 5 do 12 czerwca. Wasz
samolot wystartuje z lotniska w Krakowie i dotrze nim do Podgoricy. Tam czekał na was będzie
transfer na wybrzeże Morza Adriatyckiego do miasta Budva. Jak tam dotrzeć, bez zbędnych
komplikacji opisaliśmy poniżej.

Zobacz loty

 

Po przylocie do stolicy Czarnogóry proponujemy wam od razu przemieścić się na wybrzeże Morza
Adriatyckiego. Idealnym wyborem będzie historyczna Budva. W okolicy znajdziecie wiele
wspaniałych plaż oraz zabytków do zwiedzania takich jak Sveti Stefan. By tam dojechać, możecie na
terminalu wypożyczyć auto lub pojechać autobusem. Ta druga opcja, będzie szczególnie korzystna
dla osób, które nie zamierzają się dużo przemieszczać. (oba miasta dzieli od siebie zaledwie 63 km i
na trasie jeździ sporo wygodnych autokarów).

https://taniewakacje.eu/atrakcje-budva-co-warto-zobaczyc/
https://skyscanner.pxf.io/5gvvv1
https://taniewakacje.eu/sveti-stefan-zwiedzanie-i-plaza/
https://skyscanner.pxf.io/9g9YEy
https://getbybus.com/pl/bus-podgorica-do-budva


 

Wolisz wczasy z biurem podróży? Zobaczcie TOP hotele w Czarnogórze

 

W Budvie zatrzymajcie się we wspaniale ocenianym przez gości apartamencie Mijovic Apartments.
Obiekt położony jest blisko centrum miasta. Szybko dotrzecie też do plaży. Ponadto w okolicy
znajdziecie sporo sklepów i kawiarni. Będzie to idealna opcja na tygodniowy pobyt.

Zobacz apartament

 

Podsumowując, za loty w obie strony oraz apartament na 7 dni zapłacicie około 700 PLN –
przy dwóch osobach podróżujących razem. 

*Ceny są aktualne na czas pisania tekstu. Jeśli uległy zmianie dajcie nam znać na facebooku.

 

https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-w-czarnogorze-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://skyscanner.pxf.io/ZQMMMz
https://www.facebook.com/TanieWakacje.eu
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